
組合員・利用者 各位 

 

 

ふれあい窓口の営業変更について 

 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、皆様にご愛顧賜りましたふれあい窓口（米原市枝折118番地）でご

ざいますが、誠に勝手ながら令和2年2月 28日（金）をもちまして窓口業務

を休止し、ご要望いただいておりましたキャッシュコーナー（ATM）を設置い

たしましての無人化営業へ移行をさせていただくこととなりました。 

 また、金融移動店舗車を定期的に運行いたしますのであわせてご利用いただ

ければ幸甚に存じます。 

皆様には大変お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解を頂き、今後とも相変

わりませぬお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

令和元年11月 

 

レ ー ク 伊 吹 農 業 協 同 組 合 

経営管理委員会会長 髙橋 賢一 

代 表 理 事 理 事 長 中尾 一則 

 

 

 

ふれあい窓口 

 


